INDICAÇÃO Nº 031/2021
AUTORES: WÍLLIAN MARIANO BATISTA
                    JUBIO CARLOS MONTEL DE MORAES

Senhor Presidente
hospital Muni
		 De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o Soberano Plenário, solicito a V. Exa., seja encaminhado expediente AO Prefeito Municipal com copia a Secretaria Municipal de Infraestrutura, mostrando a necessidade de retirar todos os quebra molas que antecedem os semáforos nas Avenidas Couto Magalhães, Paraná e Rio Grande do Sul no Setor Nova Brasília.

		J U S T I F I C A T I V A

[bookmark: _GoBack]                       Com a instalação dos semáforos nos cruzamentos das Avenidas Couto Magalhães e Paraná a função dos quebras molas ali existentes não se faz mais necessários da mesma forma o quebra mola do cruzamento da Avenida Couto Magalhães com a Avenida Rio Grande do sul. Assim pedimos o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação desta nossa Indicação.

Palácio Adiel Amônio Ribeiro
Sala das Sessões da Câmara Municipal
Nova Xavantina-MT, 22 de fevereiro de 2021.

Wíllian Mariano Batista
Vereador

Jubio Carlos Montel de Moraes
Vereador